1

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА»

П Р И К А З  № 288 – ст

04 сентября 2012 г.       г. Таганрог

О зачислении на 1-й курс

заочная форма обучения (бюджет)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации № 2895 от 28.12.2011 г. «Об утверждении Порядка приема

граждан в образовательные учреждения высшего профессионального

образования»

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить студентами 1 курса на отделение заочной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета,

для обучения по программе бакалавриата соответствующего профиля

следующих лиц:

ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Математика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1.  Бакунц Арут Райрович 49 46 56

2

2.  Барсегян Кристина Мельсиковна 73 58 52

3.  Богданенко Екатерина Александровна 54 39 52

4.  Бородина Мария Сегеевна 70 51 56

5.  Винокурова Мария Владимировна 72 39 32

6.  Герасименко Юлия Витальевна 69 57 28

7.  Гречихина Елена Сергеевна 57 61 30

8.  Зимовец Елена Анатольевна 56 50 24

9.  Зубков Виктор Викторович 50 52 32

10.  Порохня Сергей Иванович 71 41 36

11.  Руденко Татьяна Игоревна 55 54 34

12.  Савин Александр Александрович 59 45 32

13.  Токин Николай Сергеевич 54 47 45

14.  Цветков Артем Александрович 80 63 68

15.  Шимова Мария Владимировна 66 53 48

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Технология»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Винник Владимир Олегович 80 39 68

2. Демидова Екатерина Владимировна 70 73 60

3. Касьяненко Анна Сергеевна 87 74 72

4. Коломыйцев Алексей Алексеевич 83 67 80

5. Лохманова Елена Александровна 72 39 36

6. Малофеев Павел Николаевич 69 74 64

7. Ткачев Илья Андреевич 68 71 72

8. Щербаченко Андрей Николаевич 70 71 68

9. Юсуфшоева Ольга Ивановна 78 48 40

3

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Физика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Бутузова  Ольга Викторовна 42 39 38

2. Веревкина Алла Владимировна 38 41 37

3. Герман Марк Андреевич 55 46 37

4. Дудинский Александр Александрович 68 39 50

5. Жукова Виктория Вадимовна 71 52 41

6. Попик Василий Михайлович 42 45 36

7. Попик Михаил Михайлович 46 42 41

8. Пурис Алексей Юрьевич 61 48 41

9. Суденко Ольга Викторовна 57 39 37

10. Ульянов Дмитрий Николаевич 45 71 52

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Физическая культура»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Карасёв Михаил Михайлович 44 44 100

2. Луничкина Алёна Андреевна 90 57 100

3. Намазова Александра Юрьевна 72 85 100

4. Сидоренко Александр Геннадьевич 79 41 75

5. Ушаков Александр Сергеевич 66 40 95

6. Хмиль Олег Владимирович 58 57 77

7. Яценко Сергей Сергеевич 79 63 90

4

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАТИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Информатика»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Гирейло Карина Андреевна 64 79 50

2. Гнилицкий Алексей Владимирович 64 71 75

3. Козловский Валерий Валерьевич 37 53 40

4. Куликов Геннадий Константинович 92 68 100

5. Писоченко Дарья Вячеславовна 69 57 58

6. Подопригорин Сергей Олегович 66 76 70

7. Правдивцева Ирина Андреевна 64 71 40

8. Тихомиров Никита Игоревич 71 80 45

9. Яновский Сергей Анатольевич 70 44 40

ФАКУЛЬТЕТ РУССКОГО ЯЗЫКА И ЛИТЕРАТУРЫ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Русский язык и литература»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Адамов Сергей Александрович 57 80 42

2. Зуева Оксана Алексеевна 83 41 66

3. Кузовлева Галина Анатольевна 87 69 56

4. Мышак Наталья Владимировна 67 68 74

5. Пак Елена Григорьевна 87 61 69

6. Рафаенкова Софья Сергеевна 70 59 54

7. Руденко Мария Анатольевна 100 73 93

8. Тареева Ольга Сергеевна 94 49 40

9. Татаренко Ирина Юрьевна 79 47 66

10. Удовиченко Надежда Евгеньевна 67 68 52

5

ФАКУЛЬТЕТ ПЕДАГОГИКИ И МЕТОДИКИ

НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Начальное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Барилова Юлия Сергеевна 84 39 48

2. Буренко Светлана Юрьевна 92 45 60

3. Голенкова Светлана Вячеславовна 55 51 44

4. Горбачева Светлана Геннадьевна 60 39 60

5. Гуляницкая Екатерина Александровна 59 48 44

6. Капинусова Юлия Николаевна 56 59 52

7. Карабут Анна Андреевна 76 59 32

8. Кондратьева Людмила Сергеевна 65 62 63

9. Корж Евгения Евгеньевна 70 44 44

10. Кремнева Юлия Андреевна 70 66 40

11. Кузьминова Анжелика Сергеевна 68 47 36

12. Левковская Елена Николаевна 63 49 48

13. Литина Юлия Ованесовна 61 52 48

14. Лобкова Светлана Андреевна 78 42 44

15. Лээду Екатерина Яановна 73 53 76

16. Макеенкова Алла Владимировна 64 55 48

17. Матрипула Ольга Сергеевна 58 72 32

18. Мочалова Александра Валерьевна 70 44 36

19. Подосинникова Надежда Александровна 68 58 44

20. Покиданова Наталья Александровна 84 57 44

21. Соломатина Татьяна Петровна 57 50 48

22. Шишкова Дарья Олеговна 52 53 45

6

Направление подготовки «Специальное (дефектологическое)
образование» профиль «Логопедия»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Болдырева Анастасия Николаевна 79 46 40

2. Волошина Екатерина Юрьевна 58 51 56

3. Галькович Анна Ивановна 63 36 61

4. Косьяненко Анастасия Игоревна 87 72 73

5. Лыткина Наталья Борисовна 85 67 45

6. Павлютенко Кристина Александровна 81 64 58

7. Сараева Ольга Максимовна 64 60 47

8. Шлома Валерия Валерьевна 66 46 52

9. Шретер Светлана Владимировна 79 54 41

Направление подготовки «Педагогическое образование»

профиль «Безопасность жизнедеятельности»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Василевский Игорь Евгеньевич 79 70 64

2. Довлятов Николай Платонович 77 42 68

3. Елисеева Наталия Олеговна 71 52 48

4. Ефремова Афина Ильинична 76 73 64

5. Забежайло Евгений Анатольевич 81 73 64

6. Козлова Алиса Владимировна 60 48 48

7. Пироженко Алексей Владимирович 60 74 68

8. Рыбалка Наталья Сергеевна 71 71 64

7

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Дошкольное образование»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Боровик Инна Николаевна 82 74 24

2. Дробышева Анастасия Юрьевна 60 48 41

3. Запорожцева Татьяна Юрьевна 57 47 48

4. Кабарухина Анна Николаевна 68 53 32

5. Каширина Евгения Викторовна 59 39 52

6. Лукьянова Дарья Вадимовна 74 52 76

7. Милушева Ксения Александровна 67 49 36

8. Пампурина Екатерина Евгеньевна 79 39 56

9. Скворцова Яна Андреевна 51 51 52

10. Страшевская Валентина Николаевна 59 52 34

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Иностранный язык (английский)»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Брель Константин Александрович 66 53 52

2. Иванова Виктория Александровна 62 55 49

3. Кишинская Виктория Александровна 85 44 45

4. Красникова Татьяна Игоревна 55 51 60

5. Павлова Екатерина Александровна 64 60 50

6. Пушенко Нина Владимировна 69 47 51

7. Скакунова Александра Владимировна 64 51 58

8. Хомич Дарья Константиновна 95 60 55

9. Шатохина Наталия Владимировна 68 45 46

8

ИСТОРИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «История»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Бондаренко Вадим Юрьевич 67 50 48

2. Галкин Сергей Николаевич 63 70 49

3. Гейкин Сергей Владимирович 58 53 83

4. Иванова Надежда Юрьевна 66 60 69

5. Кожухов Сергей Иванович 68 63 58

6. Олейникова Светлана Сергеевна 62 63 52

7. Попова Ольга Анатольевна 69 79 83

8. Фонов Роман Викторович 86 42 83

9. Якунченко Оксана Алексеевна 66 52 71

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ И ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Направление подготовки «Педагогическое образование»
профиль «Музыка»

№ Фамилия имя отчество Баллы, набранные на

вступительных испытаниях

1. Азацкая Ирина Владимировна 75 50 78

2. Броненко Ксения Викторовна 98 81 64

3. Бузун Вероника Владимировна 49 56 90

4. Данилова Юлия Юрьевна 78 45 56

5. Доценко Юлия Николаевна 76 39 98

6. Карабашлыков Павел Геннадьевич 55 51 98

7. Коневцова Ирина Владимировна 91 41 50

8. Летов Вячеслав Сергеевич 72 74 98

9. Шванд Наталья Ивановна 65 56 62

9

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и

на информационном стенде приемной комиссии.